
TITTBILD KAP 2018-08-06

HONDJUR       Löpnr: 7329 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 7

HER- HER - HER - HER

2012-12-12    

   

BÅRARPS KATIE FR JAVA Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800010 5052 99 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d
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FF:

FM:

MF:

MM:

    058798 - 1647 05 HER HER HER HER- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 105  102  121  104

365-D

 109  107 109

 0,27  0,41 0,28

107 112

 0,36

90 108

 0,48

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

D A 283  457

800003 8481

0262

 42

7329

Stb nr

Namn

HARVIE JAVA 52J

MUNKA  KATIE

HARVIE EXTRA 35E

HARVIE MISS FOXY LADY 45F

REMITALL OLYMPIAN ET 262L

DXB 60G KATIE 58M

Korr FV T-tal 550d

 43  295  405

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

141219 11 K 7387  1 HER SWE120137  247 TRIARA XCELO D A36 250

160308 11 K 7433  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A49 369

170227 11 T  499  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A45 348

MOR

070118 11 T  143  1 P HER SWE  2598 5036 K-COW NACHO P D A38 342 A 556  

080212 11 K 7196  1 P HER SWE 58354   79 BPH HOLLYWOO P D D41 283 A 424

090301 11 K 7234  1 P HER SWE  2730    1 WILGOR SQD 5 P D A49 351 D 564  

100123 11 K 7251  1 P HER SWE  2753  199 CCR 57G STAM P D D44 305 A 460  

101231 11 T  318  1 P HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P D A50 323

120107 11 K 7300  1 P HER SWE  2360   74 HARVIE JACKP P D A47 332 D 549  

121212 11 K 7329  1 HER SWE  2830 5052 HARVIE JAVA P D D42 283 A 457  

140111 11 T  401  1 HER SWE 64918 1767 DALLE AV HER A D A52 353 D 577T107

141217 11 K 7386  1 P HER SWE120137  247 TRIARA XCELO D A43 244 D 423

160219 11 K 7427  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A43 280 D 385

170206 11 T  493  1 HER SWE 64759 7001 ÄPH SUPER TU P D A49 301 D 531

180119 11 K 7495  1 HER SWE120885 1719 NORMANTON 1 D44

MORMOR

B 060311 12 K 1656  1 P HER SWE  2541  262 REMITALL OLY P D A43 273 D 378

B 060315 12 K 1659  1 P HER SWE  2541  262 REMITALL OLY P D A42 306 A 459

B 060318 12 T  556  1 P HER SWE  2541  262 REMITALL OLY P D A44 337 A 591

B 060319 12 K 1665  1 P HER SWE  2541  262 REMITALL OLY P D A39 294 A 417 D 541

Kalvningsresultat
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2005-06-14

1998-03-04

2002-02-28

2004-05-31

 

SWE 2830

SWE 93257

SWE 2242

SWE 2541

SWE 200296

   3    3    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

A5279 69434SWEHER170622-180704FriB

Dräktig170823INS

DräktigA5279 69434SWEHER180402-180704FriB

24,2 13,2

SWE

550D

 

 

 

 

 

 

 

 117295

11 12 0 0

12 12 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 17

 0,45

 110

 0,59

 113

 0,34

 108

 0,48 0,62  0,76  0,63  0,64  0,64  0,61


